Чăваш Республикин
Çĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2020 № 332

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 08 ноября 2013 г.              № 516

[bookmark: _GoBack]В целях развития централизованной систем водоснабжения и водоотведения города Новочебоксарска, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Федерального закона от 7 декабря 2011 г. № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики                               п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 08 ноября 2013 г. № 516 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения города Новочебоксарска Чувашской Республики» (актуализация на 2019 год), согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                   О.В. Чепрасова

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf